
146 www.hettich.com

Hett
CAD

Eurošroub

  Průměr otvoru 5 mm
  Kvalita dřevotřískové desky podle DIN EN 320
 Utahovací moment 1,5 Nm + 0,3 Nm
  Ocel niklovaná

Doporučené šrouby: 
Pro rozteč vrtání 32 mm:
  Quadro 12 = 4 ks na pár
  Quadro Duplex = 8 ks na pár

Rozměry mm Obj. č. Balení

ø 6 × 14 9 137 114 200 ks

Samodovírací těleso s tlumením Silent System, levé a pravé 

  Pro výsuv Quadro Duplex
  Pro oboustranné samodovírání s tlumením Silent System
  Včetně aktivátoru levého

Pokyny:
  Při použití 3 zásuvek jsou zapotřebí 2 sady samodovíracích těles
  Není určeno pro zásuvku na psací potřeby!

Barva Obj. č. Balení

aluminium finiš 9 111 754 1 sada

černá 9 111 753 1 sada

Stabilizátor čela

  Pro stabilizaci čela
  Ocel pozinkovaná nebo černá prášková barva

Sada obsahuje:
  2 ks stabilizátor čela

  K dispozici jsou další stabilizační varianty

Příslušenství viz:
  Stabilizační varianty, viz str. 41

Barva Obj. č. Balení

aluminium finiš 9 111 215 1 sada

černá 9 111 214 1 sada

264

29

29

Systémy kování Systema Top 2000 pro vybavení nábytku u psacího stolu
	Big Org@Tower Systema Top 2000, světlá šířka 392 mm
	Eurošroub, samodovírací těleso levé a pravé, stabilizace čela


